
  
 
 
 

Data delibera: 01/02/2022                   N.14 

 

Settore/Area: Attività Sportiva 

 
___________________________________________________________________________ 

Oggetto: Festa del Cavaliere 2020 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO DEL C.R. FISE CAMPANIA 01/02/2022 

 
VISTO che come ogni anno è intenzione del C.R. organizzare la Festa del Cavaliere 
 
PREMESSO che l’appuntamento è atteso dagli atleti e tecnici di tutte le discipline 
 
CONSIDERATO che la location individuata anche in considerazione del periodo di pandemia 
ancora non definitivamente concluso risulta adeguata ai protocolli di sicurezza anti covid 
 
RITENUTO congrua l’offerta del C.I. Grifondoro  
 

DELIBERA 

 
Una spesa pari ad euro 3.000,00 come contributo al Centro Ippico 
 

IMPEGNI 
Anno CRAM Voce di spesa Ob./Fun. Causale Imp. Provv. 

2022 2.005 Ceb.028 1.02.02 Festa del Cavaliere 2020 € 3.000,00 

2022 2.005 Ceb.001 1.02.02 Trasferte per festa €    200,00  

      

      

 Totale Delibera €  3.200,00 

 

Il provvedimento amministrativo deliberato presenta la necessaria disponibilità e 

copertura 

 

 

Il Segretario CR Fise Campania                         Il Presidente CR Fise Campania  

 

  
____________________________                  __________________________________ 


